23.12.2021 № 51
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОКРОВКА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА УЧЕТА БЮДЖЕТНЫХ И ДЕНЕЖНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОКРОВКА»
В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации и осуществления учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Покровка» и производственной необходимостью, администрация муниципального образования «Покровка»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 27.11.2019г. № 86 «Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета МО «Покровка» отменить.
2. Утвердить Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета МО «Покровка» (прилагается).
3. Довести настоящий Порядок до главных распорядителей средств бюджета МО «Покровка» для исполнения и руководства в работе с подведомственными учреждениями.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Глава МО «Покровка»    А.В.Багинов